Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 116/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 143632/2021-SID 18.269.429-0/Edson Romero Machado - CPF/CNPJ:  793.535.***-53 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 151338/2024-SID 21.917.814-0/Wilson Jose Kurpel - CPF/CNPJ:  016.902.***-00 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.366-2;

 AIA 167979/2024-SID 21.850.089-7/Adriano de Jesus Kosloski - CPF/CNPJ:  043.887.***-18 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 167521/2024-SID 22.510.668-1/Oscar Renato Berger - CPF/CNPJ:  531.570.***-72 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 167522/2024-SID 22.510.747-5/Oscar Renato Berger - CPF/CNPJ:  531.570.***-72 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 167520/2024-SID 22.510.255-4/Oscar Renato Berger - CPF/CNPJ:  531.570.***-72 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146595/2022-SID 19.491.316-8/Argeu Bittencourt de Camargo Junior - CPF/CNPJ:

607.209.***-87 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 167787/2024-SID 22.313.682-6/Stopetroleo S.A Comércio de Derivados de Petróleo -

CPF/CNPJ:  09.160.***/0025-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 167785/2024-SID 22.313.627-3/Stopetroleo S.A Comércio de Derivados de Petróleo -

CPF/CNPJ:  09.160.***/0025-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 167786/2024-SID 22.313.647-8/Stopetroleo S.A Comércio de Derivados de Petróleo -

CPF/CNPJ:  09.160.***/0025-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 167783/2024-SID 22.313.455-6/Stopetroleo S.A Comércio de Derivados de Petróleo -

CPF/CNPJ:  09.160.***/0025-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 167784/2024-SID 22.313.531-5/Stopetroleo S.A Comércio de Derivados de Petróleo -

CPF/CNPJ:  09.160.***/0025-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 129049/2021-SID 18.054.908-0/Mario Sergio Zapateiro - CPF/CNPJ:  505.518.***-72 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 274407/2024-SID 22.505.128-3/Marcela Huber Pissaia dos Santos - CPF/CNPJ:  059.945.***-

09 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 274404/2024-SID 22.505.356-1/Neury Pissaia - CPF/CNPJ:  233.987.***-49 - Aplicação: Pro-

grama Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 147414/2022-SID 19.831.159-6/François Barbosa Diniz - CPF/CNPJ:  087.078.***-53 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 147521/2022-SID 19.831.188-0/François Barbosa Diniz - CPF/CNPJ:  087.078.***-53 - Apli-

cação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 147522/2022-SID 19.831.217-7/François Barbosa Diniz - CPF/CNPJ:  087.078.***-53 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 163707/2023-SID 20.573.399-0/Ancelmo Glubler - CPF/CNPJ:  275.912.***-53 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 274405/2024-SID 22.505.605-6/Neury Pissaia - CPF/CNPJ:  233.987.***-49 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

Curitiba, 21 de novembro de 2.024